1. WYKONANIE BUDZETU MIASTA SZCZECINEK ZA 2016 ROK

Podstawa prawna art. 37 ust. 1 pkt 2 ppkt a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z pdzn. zm.)

wzt

Wyszczegolnienie Plan (po zmianach) Wykonanie
Dochody 145 822 197,16 150 842 856,62
Wydatki 148 570 509,16 142 256 786,99
Deficyt budzetowy/ -2748 312,00 8 586 069,63

Nadwyzka budzetowa

Przychody

w tym:
- zaciggniete kredyty i pozyczki
- sptata udzielonych pozyczek
- nadwyzka z lat ubiegtych
- inne zrodfa /wolne Srodki/

9 200 000,00

0,00
1 200 000,00
0,00
8 000 000,00

9 225 402,48

0,00
1 200 000,00
0,00
8 025 402,48

Rozchody

w tym:
- spfata kredytéw i pozyczek
- udzielone pozyczki

6 451 688,00

5 251 688,00
1 200 000,00

6 451 688,00

5251 688,00
1 200 000,00

2. INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH NIEPODATKOWYCH NALEZNOSCI
MIASTA SZCZECINEK ZA 2016 ROK — 26 032,75 zi.




